

# **Eraskil09 ApS**

**Sofiegade 17, 3, 1418 København K**

**CVR-nr. 32 93 57 10**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

**Henrik Fristrup Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eraskil09 ApS  
Sofiegade 17, 3  
1418 København K

CVR-nr.: 32 93 57 10  
Stiftet: 20. maj 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022

**Direktion**

Henrik Fristrup Jensen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -388 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.483	-22.315
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.483</b>	<b>-22.315</b>
Andre finansielle indtægter	0	842.443
1 Øvrige finansielle omkostninger	-376.920	-7.738
<b>Resultat før skat</b>	<b>-388.403</b>	<b>812.390</b>
2 Skat af årets resultat	0	-111.650
<b>Årets resultat</b>	<b>-388.403</b>	<b>700.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	188.000
Overføres til overført resultat	0	512.740
Disponeret fra overført resultat	-502.803	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-388.403</b>	<b>700.740</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	683	683
Tilgodehavender i alt	683	683
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.856.196	4.396.252
Værdipapirer i alt	3.856.196	4.396.252
Likvide beholdninger	2.777	73.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.859.656</b>	<b>4.470.705</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.859.656</b>	<b>4.470.705</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.521.773	4.024.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	188.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.761.173</b>	<b>4.337.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Selskabsskat	87.650	102.650
Anden gæld	1.458	20.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.483	133.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.483</b>	<b>133.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.859.656</b>	<b>4.470.705</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.511.836	185.600	3.822.436
Udloddet udbytte	0	0	-185.600	-185.600
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>512.740</u>	<u>188.000</u>	<u>700.740</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	4.024.576	188.000	4.337.576
Udloddet udbytte	0	0	-188.000	-188.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-502.803</u>	<u>114.400</u>	<u>-388.403</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.521.773</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>3.761.173</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>376.920</u>	<u>7.738</u>
	<b><u>376.920</u></b>	<b><u>7.738</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>111.650</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>111.650</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. april 2022		<u>3.856.196</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-375.890</u>
